

Vienan kielen ja kulttuurin kurssi kesällä Kiestingissä

Vienan kielen ja kulttuurin kurssi järjestetään Kiestingissä 26. - 30. 6. 2000. Kurssille on tulossa Karjalasta 25-30 osanottajaa. Suomalaisia otetaan mukaan mielellään. Kurssipaikka on koulu, missä on majoitusmahdollisuus ja ruokala. Päiväohjelmassa on noin seitsemän tuntia sekä lisäksi järjestetään käyntejä kulttuurikohdeissa, Tuoppajärvellä jne.

Suomalaisille järjestetään haluttaessa perhemajoitus. Kustannukset ovat koulumajoituksen, muonituksen ja opetuksen

osalta karkeasti arvioiden 300 markan luokkaa hengeltä. Perhemajoitus on luultavasti kalliimpaa. Matkakulut Kiestinkiin ja takaisin sekä viisumin hinta selviävät myöhemmin. Kuljetus pyritään järjestämään. Kurssilaisten tulee saapua Kiestinkiin sunnuntaina 25.6.

Tarkemmat tiedot Kiestingin kurssista julkaistaan Karjalan Heimon huhtikuun numerossa. Tiedusteluihin vastaa Ilmari Homanen, puh. (09)-505 1893, osoite Kirkkotie 19 C, 02700 Kauniainen.

HEIMOLAISIA ETSITÄÄN

Olen **Anna Grigorjevna Udaltšova** o.s. Fomina. Olen kotoisin Pohjoisesta Tumtšan kylästä (ent. Kiestingin piiri, nykyisin Muurmannin aluetta). Asun nyt Kalevalassa eli Uhtualla.

Etsin Suomesta heimolaisia. Äitini nimi on Jevgenia Nikiforovna Tonina. Äidin siskon tytär Anna Ivanovna Kiršina, syntymävuosi noin 1909-1910, asui Tumtšan kylässä. Siellä oli siihen aikaan legioonalaisia. Anna tutustui yhteen niistä ja muutti sittemmin hänen kanssaan Ouluun.

● Olisiko mahdollista löytää tietoja Annan kohtalosta ja hänen lapsistaan sekä lapsenlapsistaan? Olisin erittäin kiitollinen.

Osoitteeni on; Karjalan tasavalta, 186910 Kalevala, Sovetskaja 17 as. 4 (puh. 81454-216 69).

Uhtualle Uhut-seura

Kymmenen vuotta sitten Kalevalaan perustetun Uhtuaseuran toiminta on järjestetty uudelleen 20. tammikuuta. Uuden seuran virallinen nimi on Kalevalan kansalaisjärjestö Uhut-seura. Säännöt on uudistettu ja eikä seura kuulu minikään järjestön alaisuuteen, mut-

ta on halukas yhteistyöhön.

Uhut-seuran puheenjohtaja on **Oiva Mäkelä**. Johtokuntaan valittiin yhdeksän jäsentä neljäksi vuodeksi. Jäsenmaksuksi vahvistettiin 120 rpl vuodessa. Lähiajan tavoitteena on saada oma seurantalo.

Kirjallisuuden Karjala-palkinto eräkirjasta Mauri Soikkaselle

Tämänvuotisen kirjallisuuden Karjala-palkinnon saaja on **Mauri Soikkanen**. Karjalaisen Kulttuurin Edistämisseuran myöntämä palkinnon Soikkaselle teoksesta "Sotilaamme erämiehinä Itä-Karjalassa 1941-1944".

Palkintolautakunta perusteli ratkaisuaan sillä, että näyttää-

västi kuvitettu teos on viime vuosien tasokkaimpia Karjalakirjoja. Se kertoo monipuolisesti rajantakaisen Karjalan erämaaluonnosta ja siitä, miten tuo kala - ja erämiesten kultamaa toimi jatkosodan aikana myös Suomen armeijan riista-aittana.

☐ **Vuoden ihmisiä.** Karjalan hallitus on palkinnut joukon kansalaisia kunnianimellä Vuoden 1999 ihminen. Mainitsemme tässä seuraavat: KRL:n pj Aleksandr Volkov, filologi Eino Kiuru, kirjailija Armas Mišin ja näyttelijä Pekka Mikšijev.



TUONILMAISIIN OVAT SIIRTYNEET



Graafinen taiteilija Viktor **Mustikainen** kuoli 2.10.-99 Helsingissä. Hän oli syntynyt Suojärvellä 5.1.1930. Hänen vanhempansa olivat Martta Pöppönen Huttulasta ja Mikko Mustikainen Suistamolta.

Pojan taiteellinen lahjakkuus tuli esille jo kouluaikoina. Koulun ja asevelvollisuuden jälkeen hän ryhtyi mainosalalle, siirtyi Kotkan kautta Helsinkiin, missä työskenteli eri mainostuotoimistoissa, kunnes perusti oman yrityksen.

Karjalaisuus eli hänessä vahvana ja monipuolisena. Hän osallistui tarmokkaasti Karjalan Liiton ja Suojärven Pitäjätseuran toimintaan ja myötävaikuttanut monin tavoin karjalaisuuden säilymiseen mm. graafisella osaamisellaan ja työpanoksellaan. Hän järjesti vuosien mittaan useita näyttelyitä (grafiikkaa ja maalauksia) sekä suunnitteli kirjojen kansia, julisteita ym; esim. Bomba-logo on Viktor Mustikaisen käsialaa.

Erkki **Mikkonen** kuoli Vantaalla 29.6.1999. Hän oli

syntynyt Impilahden kirkonkylässä 12.9.1924.

Erkin evakkotaival päättyi Helsinkiin v. 1947. Täällä hän aloitti taksihommat ja liittyi myös Pääkaupungin impilahdelaiset -seuraan, missä toimi 26 vuotta. Erkki oli ensimmäinen, joka marssitti oman joukkueensa Seurasaaren kyykkäpeleihin. - KP.

Kansakoulunopettaja Vivi **Hernberg** o.s. Rabinä kuoli Haukiputaalla 31.10.1999. Hän oli syntynyt Salmassa. Opettajaksi hän valmistui Sortavalan seminaarista 1939. Evakkotie vei Haukiputaalle, missä hän toimi opettajana v:sta 1948 eläkevuosiin saakka. Uudella kotipaikkakunnallaan Vivi Hernberg oli mukana sekä kunnan, että seurakunnan tehtävissä ja luottamustoimissa, opetti karjalaista käsityöperinnettä ja järjesti monina vuosina paikallisen pruusniekan miehensä Leon kanssa.

Agronomi Yrjö **Tchernych** kuoli Kaunialan sotainvalidien kodissa 2.12.-99. Hän oli syntynyt Pietarissa 1.5.1916.

Yrjö hoiti sotien jälkeen Rauma-Repola Oy:n vientikauppoja Neuvostoliittoon. Hän oli yksi pitkäaikaisimmista luottamusmiehistä Helsingin ort. seurakunnan toiminnassa. Suistamon vävynä ja Karjalan kannaksen kasvattina hän toimi yhdistävänä renkaana seurakunnan venäjänkielisten ja karjalaisten luottamusmiesten välillä. - KP.


Hyvän tahdon pelejä

www.ray.fi

Karjalan Heimon seuraavaan numeroon tarkoitettu aineisto tulee lähettää toimitukseen viimeistään 7. p:nä maaliskuuta. Älkää unohtako perheutisia! Ne luetaan lehdestä tarkasti.